
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 2

— 2— Poz. 14, 15

§ 1. W statucie Wojskowej Specjalistycznej

Przychodni Lekarskiej — samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej w Grudziądzu, stano-

wiącym załącznik do zarządzenia Nr 70/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w spra-

wie nadania statutu samodzielnego, publicznego

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 124)

— w § 9 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Dzienny oddział psychiatryczny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia Szt. Gen. WP

15

ZARZĄDZENIE Nr 3/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 1 lutego 2002 r.

zmieniające statut Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej — samodzielnego,

publicznego zakładu opieki zdrowotnej w Świnoujściu.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948,

Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5,

poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111,

poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383

i 1384 i Nr 128, poz. 1384 i 1407) zarządza się, co

następuje:

§ 1. W statucie Wojskowej Specjalistycznej Przy-

chodni Lekarskiej — samodzielnego, publicznego za-

kładu opieki zdrowotnej w Świnoujściu, stanowiącym

załącznik do zarządzenia Nr 85/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w sprawie

nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu

opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 139) wprowa-

dza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 w pkt 1 wyliczenie 12 otrzymuje

brzmienie:

„— Prowadzenie sprzedaży środków farmaceu-

tycznych i materiałów medycznych oraz

zaopatrywanie gabinetów lekarskich

w Przychodni w niezbędne środki i materiały

medyczne”;

2) w § 9 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Apteka ogólnodostępna (otwarta)”;

3) w § 12 w ust. 1 dodaje się wyliczenie 4 w brzmie-

niu:

„— dochodów uzyskiwanych przez aptekę

ogólnodostępną ze sprzedaży środków

farmaceutycznych i materiałów medycznych

w całości przeznaczonych na cele statutowe

na podstawie odrębnych przepisów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński


